Todas as despesas de materiais e mão de obra para a execução do objeto da presente licitação correrão por 

conta da licitante vencedora. 

1.4. A execução dos serviços deverá ser em total conformidade com o Projeto de Engenharia e demais 

documentos anexos a este edital. 

1.5. O valor de referência total e estimado da obra é de R$ 2.465.888,78 (dois milhões, quatrocentos e 

sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais com setenta e oito centavos), conforme planilha 

orçamentária anexa. 

1.6. O local de prestação dos serviços: lote urbano n° 25, localizado na Avenida 28 de Dezembro, no 

município de Chuvisca/RS, com a área total de 2.962,00 m², matrícula 44.453.